REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que WGS

EMPREENDIMENTOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA, CNPJ Nº 01.198.356/0001-

44, requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, por meio do processo

administrativo nº 23196/2022, datado de 18/11/2022, LICENÇA AMBIENTAL

SIMPLIFICADA para as atividades “parques cemitério” e “crematórios”,

localizado na Estrada do Ipê, nº 777, bairro Ponte Alta, Itajubá-MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira
Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2022-11-29T12:29:27-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600